МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №29 «ФАНТАЗИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

 «28» октября 2021 г.                                                                         № 239 ОР

Об организации работы МАДОУ в период с 25 октября по 1 декабря
2021 г.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20

октября 2021 г. № 595 «Об установлении на территории Российской
Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.», постановлением
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 октября
2021 г. № 741 «О внесении изменения в постановление главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. №
129 «О введении режима повышенной готовности на территории
Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19),на основании приказа УО МО г-к
Анапа от 25.10.21г. № 726-а «Об организации работы учреждений
образования в период с 25 октября по 1 декабря 2021 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 30 октября по 7 ноября 2021 г. приостановить работу МАДОУ, не
осуществлять доступ посетителей в учреждение.

2. Осуществлять обязательную термометрию всех граждан, входящих
в учреждения образования;
- Обеспечить на входе в учреждение и в каждом помещении
учреждений дозаторов с антисептическими средствами для
обработки рук;
- Обеспечить дополнительную дезинфекцию учреждений
образования;
- Предусмотреть постоянное наличие мыла, туалетной бумаги,
дозаторов с антисептическими средствами в туалетных комнатах;
- Ограничить доступ в учреждения образования посторонних лиц.

3.  Утвердить лиц, ответственных за проведение дополнительной
дезинфекции образовательных учреждений в период с 25 октября по
1 декабря;
Ответственные:  Ивкина С.Ю.-кладовщик; Емелина И.А. – завхоз;

- лиц, ответственных за информирование всеми доступными
средствами участников образовательного процесса и их законных
представителей о правилах посещения учреждений образования в
условиях сохранения рисков распространения коронавирусной
инфекции
Ответственные: Топоркова Е.В. - старший воспитатель; Глущук
А.М. – педагог по физическому воспитанию.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.О.Заведующего                                                                  Е.В.Топоркова